

Uni-Soleil Enterprise Co., Ltd.

No.392, Siao Sinying,
Shanhua Dist, Tainan City
74170, Taiwan
TAX ID: 86395501

Uni-Soleil

Tel: +886-6-5106611
Fax: +886-6-5106606
Email: sales@uni-soleil.com.tw

I N V O I C E

No. A230417004

Date: APR. 17, 2023

INVOICE of AS FOLLOWS

For account and risk of messrs SEDAF INTERNATIONAL LLC

12550 BISCAYNE BLVD STE 406 MIAMI FL 33181, USA Contact Phone: +1 786 374 2362 TAX ID / EIN: 61-1984298

Shipped by UNI-SOLEIL ENTERPRISE CO., LTD. Per ONE MOTIVATOR V-064E

sailing on or about **APR 24 2023** From KAOHSIUNG, TAIWAN to BUENOS AIRES, ARGENTINA

Marks & Nos.	Description of Goods	Quantity	Unit Price	Amount
--------------	----------------------	----------	------------	--------

FOB KAOHSIUNG



P/I NO: OFI-571
C/NO.:
MADE IN TAIWAN

BLIND COMPONENTS

S/C NO. A233096, CUSTOMER

P/O NO. OFI-571

R01-BKE-32KIT

(G32BKE)

32MM ROLLER MECHANISM W/
EXTENSION BRACKET PAINTED

WHITE

R01-BKE-38KIT

(G38BKE)

EXTENSION BRACKET PAINTED,
38MM, WHITE

R01-LSH38KIT

(G38LSH)

38MM ROLLER MECHANISM SWIVEL
TYPE & END CAP, COLOR: WHITE

+R01-BK-H45 BRACKET+H45C

PLASTIC COVER PACK TOGETHER

R01-G45KIT

(G45KIT)

45MM NEW SHAPE ROLLER
MECHANISM SET W/2 FLAT
SPRINGS

W/O LOGO+R01-BKC-38+R01-38C

2PC PACKED TOGETHER

V10-MT

(ACTMT)

METAL STOP RING FOR METAL
BEAD CHAIN

METAL STOP RING FOR METAL
BEAD CHAIN

R16-PC

(ACTPBU)

CHAIN STOPPER, CLEAR

R16-SC

(ACTPPU)

PLASTIC STOPPER FOR CHAIN,

2,500SET USD2.4586 USD 6,146.50

750SET USD3.2915 USD 2,468.63

750SET USD2.8499 USD 2,137.43

200SET USD2.9058 USD 581.16

30,000PCS USD0.0261 USD 783.00

20,000PCS USD0.0221 USD 442.00

60,000PCS USD0.0120 USD 720.00

Uni-Soleil Enterprise Co., Ltd.

No.392, Siao Sinying,
Shankua Dist, Tainan City
74170, Taiwan
TAX ID: 86395501

Uni-Soleil

Tel: +886-6-5106611
Fax: +886-6-5106606
Email: sales@uni-soleil.com.tw

I N V O I C E

No. A230417004

Date: APR. 17, 2023

INVOICE of AS FOLLOWS

For account and risk of messrs SEDAF INTERNATIONAL LLC

12550 BISCAYNE BLVD STE 406 MIAMI FL 33181, USA Contact Phone: +1 786 374 2362 TAX ID /
EIN: 61-1984298

Shipped by UNI-SOLEIL ENTERPRISE CO., LTD. Per ONE MOTIVATOR V-064E

sailing on or about From KAOHSIUNG, TAIWAN to BUENOS AIRES, ARGENTINA

Marks & Nos.	Description of Goods	Quantity	Unit Price	Amount
--------------	----------------------	----------	------------	--------

FOB KAOHSIUNG

CLEAR V16-PW (ACUPLU) PLASTIC CONNECTOR, WHITE ,PP V16-B10 (ACUMB) CHAIN CONNECTOR, NICKEL PLATED BRASS FOR #10 CHAIN V16-PCC (ACUPLC) PLASTIC CONNECTOR, CLEAR,PC RW13 (ACCCU) CHAIN WEIGHT W/METAL INSIDE, 2PCS/SET,30G RW13-C (ACCCN) CHAIN WEIGHT W/METAL INSIDE, 2PCS/SET,30G, CLEAR	60,000PCS 20,000PCS 20,000PCS 40,000PCS 15,000PCS 4,200SET 265,000PCS VVVVVVVVVVV	USD0.0181 USD0.0331 USD0.0140 USD0.2509 USD0.2760 USD29,482.72 VVVVVVVVVVV	USD 1,086.00 USD 662.00 USD 280.00 USD10,036.00 USD 4,140.00 USD29,482.72 VVVVVVVVVVV
--	--	--	---

SAY TOTAL U.S. DOLLARS TWENTY NINE THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY TWO AND
CENTS SEVENTY TWO ONLY.

UNI-SOLEIL ENTERPRISE CO., LTD.



ROGER KAO MANAGER DIRECTOR